
Kennel Basika, Lyngheiveien 22, 4824 Bjorbekk. Mobil 40 600 978. 
Hjemmeside: www.barney.no 
 
 

Sandefjord Hundeklubb 1 og 2. juni 2024.  
 

Dato: 2.7.2024. 

 

Idyllium's I Get To Love You og Dolcezza’s Yin. 

 

 

Sandefjord hundeklubb har ett meget flott sted å arrangere aktiviteter. Godt gjennomført utstilling og 

veldig praktisk med Mæløstrand camping 10 minutter å gå. Så her sto vi med bobil gjennom helgen 

og hadde fine dager med sol og varme. 

 

Vi deltok med Basika's Dancing Queen «Kira» i åpen klasse og Idyllium's I Get To Love You 

«Effi» i valpeklassen 6-9 måneder. 

 

På dag 1 fikk Effi HP og ble beste tispevalp. Hun endte som BIM. Effie  

På dag 2 ble Effi nummer 3 uten HP. 
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Idyllium's I Get To Love You «Effi» 

 

 

Effi trives godt i ringen og har godt driv. Hun vil gjerne bestemme litt selv, men som regel går det 

veldig bra. Hun har gjort det meget godt på sine valpeshow og nærmer seg nå voksen klassene. Vi 

håper fremgangen fortsetter og vil tro vi får mye glede av henne på kommende utstillinger også. 

 

 

Vi har også en ung herremann som heter Minichamp’s MPT Tequila Blanco som skal forsøke seg på 

noen utstillinger.  
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Prince Charming av Thelmina og Basika’s Dancing Queen ble BIR og BIM begge dager. 
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Kira følger opp sine gode 

resultater og nærmer seg 2 år. 

Hun har NKK Cert fra 

Kristiansand begge dager og får 

sin første mulighet til å bli 

champion på NKK Sandefjord. 

 

Der er konkurransen stor, men det 

hadde vært moro å ha 

championatet på plass før ferien 

starter. Det stresser ikke oss, men 

gir oss da muligheten til å 

konsentrere oss om andre hunder 

som gjerne skulle hatt ett NKK 

cert. 

 

 

 

To fine dager og en helg som 

gikk veldig fort. Neste mulighet 

blir NKK Trondheim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Basika’s Dancing Queen i godt driv. 

 

 

 

Neste utstillinger blir: 

8 og 9. juni NKK Trøndelag. 

15 og 16. juni på Chihuahua spesialen. 

5 til 7. juli NKK Sandefjord. 
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